[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

DELIBERAÇÃO 275/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA
A conclusão de obra de 15 de maio de 2014, referente à construção do Posto de Saúde, localizado na Rodovia Vicinal ABL 0040 – Posto de Saúde, Perímetro Urbano, Município de Abelardo Luz, Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

Florianópolis, 17 de junho de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Secretária de Estado da Saúde

Coordenadora da CIB/SES
	Presidente do COSEMS Coordenador CIB/COSEMS